|| MY GAME IS
\FAIR PLAY

BONOMETTI

Fabrizio

Qualifica
Qualifica
Qualifica
Residenza

1960 Telefono

Allenatore di Base
Istruttore Giovani Calciatori (1997)
Corso Integrativo (2002)
Lumellogno
0321/469735 - 349/0646499

Stagione sportiva

Societa

Squadra

1995/1996
1996/1997
1997/1998
1998/1999
1999/2000
2000/2001
2001/2002
2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2020/2021

NOTE
(*)

Juventus Club

Juventus Club

Juventus Club

Juventus Club

Novara Calcio

Novara Calcio

Novara Calcio

Vespolate

Sparta Vespolate
Sanpietrina

Sanpietrina

Oleggio Sportiva Oleggio
Oleggio Sportiva Oleggio
Oleggio Sportiva Oleggio
Oleggio Sportiva Oleggio
Oleggio Sportiva Oleggio
Oleggio Sportiva Oleggio
Oleggio Sportiva Oleggio
Oleggio Sportiva Oleggio
Oleggio Sportiva Oleggio
Oleggio Sportiva Oleggio
Oleggio Sportiva Oleggio
San Giacomo

San Giacomo

Oleggio Sportiva Oleggio

Giovanissimi Regionali (collaboratore)
Pulcini

Pulcini

Esordienti

Esordienti

Esordienti

Giovanissimi Nazionali
Giovanissimi Regionali
Giovanissimi Regionali
Esordienti

Giovanissimi

Esordienti

Esordienti

Responsabile Settore Giovanile
Responsabile Settore Giovanile
Responsabile Settore Giovanile
Responsabile Settore Giovanile
Responsabile Settore Giovanile
Responsabile Settore Giovanile
Responsabile Settore Giovanile
Responsabile Settore Giovanile (fino a gen 2017)
Responsabile Tecnico
Responsabile Tecnico
Responsabile Tecnico
Responsabile Settore Giovanile

Anche Responsabile Settore Giovanile




